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Biuro Zamdwien Publicznych
ZP-07/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposaienie Oddzialu Internistycznego w budynku C: dostawa sprietu medycznego oraz
mebli medycznych™ (nr sprawy 28/2014).

Dziatajgc w oparciu o art, 38 ust. | pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu.

Pakiet nr 14

1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wozka reanimacyjnego — 1 zestaw z pakietu nr
14 do oddzielnego pakietu? Zwigkszy to konkurencyjnosé skladanych ofert oraz pozwoli na
wybor sposrdd znacznie wigkszej ilosci dostepnych produktéw. Korzystnie wplynie to réwniez na
ceng oferowanego sprzetu.

Odpowiedz: Nie.

Dotyczy przedmiotu zamowienia — Pakiet nr 14 - Wézek reanimacyjny z wyposazeniem — 1
Zestaw

2. Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wysokiej jakosci wbzek reanimacyjny, ktérego

konstrukeja tj. rama, Sciany boczne i tylna wykonane sg z anodyzowanego aluminium? Uzyte
materialy sa nicrdzewne, bardzo trwale i lekkie, dzigki czemu wézek jest tatwy w prowadzeniu.
Dzigki takiej konstrukeji eliminuje sie jednoczesnie ryzyko zarysowan i odpryskéw powierzchni
lakierowanych.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszceza proponowanego rozwiazania,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosei wozek reanimacyjny, ktdrego czota
szuflad wykonczone sa kolorowymi panelami z tworzywa HPL lub z aluminium? Proponowane
rozwigzanie jest korzystniejsze od wymaganego i gwarantuje odporno$é frontéw na uszkodzenia,
umozliwia pelng dezynfekcje i zapewnia estetyczny wyglad wozka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek reanimacyjny o glebokosci
645mm? Oferowana glgboko$é tylko nieznacznie odbiega od wymaganej i nie jest odczuwalna w
praktyce, poza tym wozki zostaly zaprojektowane w sposob gwarantujacy komfort pracy
personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek reanimacyjny wyposazony w
3 szuflady o wysokosci 105mm i 2 szuflady o wysokosci 157mm? Rozwiazanie to minimalnie
odbiega od wymaganego i jest wymuszone rozwigzaniami konstrukcyjnymi wozka, poza tym
wplywa korzystnie na funkcjonalnosé zapewniajac wigcej miejsca na matertaty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwiazanie.
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6.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek reanimacyjny wyposazony w
4 kotfa jezdne o $rednicy 125mm (3 z blokads, 1 antystatyczne) rozmieszczone w naroznikach
wozka, a wigc na planie prostokata? Z uwagi na prostokatna podstawe wdzka proponowane
rozwigzanie jest najkorzysiniejszym, gdyz zapewnia wigksza stabilno$é. Ponadto rozstaw kot w
zaden sposob nie wplywa na funkcjonalnosé wozka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek anestezjologiczny bez
otwieracza ampulek? Brak tego rozwigzania nie powinien dyskwalifikowaé woézka, ktory

wyposazony bedzie we wszystkie pozostale akcesoria.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy tresci SIWZ

8.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia objetego pakietem
nr 14 do 5 tygodni od daty zawarcia umowy? Przedmiotem zaméwienia jest sprzet medyczny,
ktory konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiajacego, a proces jego produkcji moze
zatem zosta¢ rozpoczety dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiajacym. Obecry termin
realizacji jest zbyt dla prawidtowej realizacji zamdwienia.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja STIWZ pismo ZP-02/28/2014 z dnia 16.05.2014.

Dotyczy przedmiotu zamowienia — Pakiet nr 14 — Fotel wielofunkeyjny transportowy

9. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel wielofunkeyjny transportowy o

charakterystyce i parametrach tozsamych z wymaganymi tj:
s Podstawa i rama:
- Przednie kofa o srednicy 300mm, tylne z hamulcem o srednicy 125mm
Odpowiedz: Tak, dopuszcza,
- Wysokos¢ siedziska ustalona na wysokosci 46¢em
Odpowiedi: Tak, dopuszcza
» Regulacja poszczegdinych czesei fotela:

- Segment plecéw, nog i podnodzek mogg by¢ manualnie odchylane za pomoca dzwigni
umieszczonych po obu stronach fotela pod podtokietnikami

Odpowiedi: Tak, dopuszcza

- Segment plecéw moze zostaé odchylony w zakresie od -5° do 26°, co umozliwia osiagniecie
wygodnej pozycji relaksacyjnej

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
+ Regulacja segmentu nég:

- Za pomocg dzwigni umieszczonej pod siedzeniem mozna w tatwy sposob regulowaé
segment nog

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

»  Oparcie/raczka do przetaczania:
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oparcia zostal wykonany z migkkiej gumy i stanowi réwniez ochrone przed uszkodzeniami
mechanicznymi

Odpowiedz: Tak, dopuszcza,
- Uchwyt zapewnia latwe manewrowanie fotelem
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.
* Podlokietniki:
- Podiokietniki wykonane sa z wysokiej jako$ci miekkiej pianki
Odpowiedz: Tak, dopuszeza.
o Czyszczenie:

- Wszystkie powierzchnie fotela moga by¢ dezynfekowane powszechnie stosowanymi
srodkami stosowanymi w szpitalach

Odpowiedi: Tak, dopuszeza

» Zintegrowana podpdrka stop zabezpiecza pacjenta przed upadkami przy wchodzeniu i
schodzeniu z fotela

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.
e Parametry techniczne:
- Waga: 43kg
- Szerokosc siedziska: 47cm
- Glgbokosé siedziska: 47cm
- Wysokosé catkowita: 137em
- Wysokos¢ siedziska: 46¢m
- Szerokosc catkowita: 65¢cm
- Powierzchnia uzytkowa w pozycji relaksacyjnej: 173cm
- Wymiary podnozka: 20x30cm
- Maksymalne obcigzenie: 200kg?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

W przypadku skladania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zalgcznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszezonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postepowanta, Wykonawca zobowigzany jest wyraznie wskazaé te roznice w sktadanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wiazaca wykonawce zamawiajacy uzna tres¢ oferty faktycznie opisana w
zafaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych.
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